— 1 —

浙经信服务〔2021〕83号

浙江省经济和信息化厅关于公布浙江省

服务型制造示范企业(平台)

名单(第五批）的通知

各市、县（市、区）经信局：

根据《浙江省经济和信息化厅关于开展2021年度服务型制造

示范创建工作的通知》（浙经信服务〔2021〕58号），在企业自主

申报，各地经信部门初审的基础上，经专家组评审并公示，确定

浙江春风动力股份有限公司等66家企业为浙江省服务型制造示

范企业（第五批），杭州博乐工业设计股份有限公司消费品制造

业 CDM服务平台等12个平台为浙江省服务型制造示范平台（第

五批）（名单见附件），现予以公布。

— 2 —

附件：1.浙江省服务型制造示范企业名单（第五批）

2.浙江省服务型制造示范平台名单（第五批）

浙江省经济和信息化厅

2021年5月30日

— 3 —

附件1

浙江省服务型制造示范企业（第五批）名单

浙江春风动力股份有限公司

杭州永创智能设备股份有限公司

杭州哲达科技股份有限公司

新华三技术有限公司

浙江顾家梅林家居有限公司

浙江天甘科技有限公司

杭州中能汽轮动力有限公司

水艺控股集团股份有限公司

康赛妮集团有限公司

宁波东方电缆股份有限公司

浙江大丰实业股份有限公司

宁波舜宇智能科技有限公司

宁波长壁流体动力科技有限公司

舒普智能技术股份有限公司

东蒙集团有限公司

嘉利特荏原泵业有限公司

浙江电力变压器有限公司

浙江希望机械有限公司

浙江威欧希科技股份有限公司

浙江鼎业机械设备有限公司

浙江正康实业股份有限公司

— 4 —

德赛集团有限公司

浙江强盛压缩机制造有限公司

工正集团有限公司

浙江欧利特科技股份有限公司

温州益坤电气股份有限公司

浙江乔治白服饰股份有限公司

浙江豪中豪健康产品有限公司

安德利集团有限公司

浙江伯特利科技股份有限公司

申瓯通信设备有限公司

浙江正理生能科技有限公司

浙江晨泰科技股份有限公司

圣邦集团有限公司

浙江天联机械有限公司

浙江瑞星化油器制造有限公司

温州丰宝客科技有限公司

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司

浙江宏丰炉料有限公司

浙江长城电工新材科技有限公司

浙江华宝油墨有限公司

湖州加成金属涂料有限公司

浙江万享科技股份有限公司

浙江汉维通信器材有限公司

新凤鸣集团股份有限公司

浙江五芳斋实业股份有限公司

— 5 —

浙江启成智能科技有限公司

金石包装（嘉兴）有限公司

浙江嘉科新能源科技有限公司

浙江美尔凯特智能厨卫股份有限公司

东方菱日锅炉有限公司

浙江中扬立库技术有限公司

浙江凯乐士科技有限公司

富信成机械股份有限公司

浙江亿可利环保科技有限公司

浙江长虹飞狮电器工业有限公司

浙江宝绿特环保技术工程有限公司

浙江久科智能装备股份有限公司

浙江自立高温科技股份有限公司

浙江梅轮电梯股份有限公司

浙江三锋实业股份有限公司

金华市聚杰电器有限公司

浙江双明轴承股份有限公司

迈得医疗工业设备股份有限公司

浙江瑞博制药有限公司

上上德盛集团股份有限公司

— 6 —

附件2

浙江省服务型制造示范平台（第五批）名单

杭州博乐工业设计股份有限公司消费品制造业 CDM 服务平台

浙江艾摩柯斯环境科技有限公司水污染处理服务平台

浙江省机电产品质量检测所有限公司机电产品检验检测综合服务平台

温州大学新材料与产业技术研究院新材料与新能源综合服务平台

杭州网易再顾科技有限公司网易再顾科技服务型制造示范平台

杭州万泰认证有限公司面向制造全过程的认证及管理优化服务平台

万郡绿建科技有限公司万郡绿建商城

杭州得体科技有限公司得体供应链服务平台

杭州德创能源设备有限公司电能计量专用数据运营平台

浙江彦林网络科技股份有限公司彦林面向制鞋行业全产业链工业电

子商务服务平台

舟山智科飞创信息科技有限公司中国螺杆产业综合性服务平台

浙江银轮智能装备有限公司省级车配产业智能制造公共服务平台

浙江省经济和信息化厅办公室 2021年 5月 31日印发